
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-11-000063-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 08-11-2021-02

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Носань Наталія Сергіївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): вид майна: частка у статутному
капіталі (корпоративне право). найменування майна: частка ТОВ "СВ АЛЬТЕРА" у статутному
капіталі ДП "СВ АЛЬТЕРА" у розмірі 5000,00 грн. відомості про майно, що виставляється на
аукціоні, його склад, характеристики, опис, наявність дефектів: на аукціоні виставляється частка
ТОВ "СВ АЛЬТЕРА" у статутному капіталі ДП "СВ АЛЬТЕРА" у розмірі 5000,00 грн., яка складає 100
% статутного капіталу дочірнього підприємства. 27.10.2020 рішенням Загальних зборів учасників
ДП «СВ АЛЬТЕРА», оформленого протоколом № 26/10 від 27.10.2020, прийнято рішення про
припинення юридичної особи шляхом ліквідації, ліквідатором призначено Капустіна Максима
Романовича. Встановлено строк для заявлення кредиторами вимог – протягом двох місяців з дня
оприлюднення оголошення про припинення діяльності ДП «СВ АЛЬТЕРА». В ході інвентаризації
встановлено, що на балансі ДП "СВ АЛЬТЕРА" перебуває майно, балансова вартість якого становить
2010,04 грн., до складу якого в тому числі входять наступні активи, зокрема: - ліцензоване
програмне забезпечення Microsoft Office 2010, місцезнаходження: вул. Сумгаїтська, буд. 7, м.
Черкаси, оф. 21, кількість - 1 шт., балансова вартість 304,48 грн.; - ліцензоване програмне
забезпечення Microsoft Office 2010, місцезнаходження: вул. Сумгаїтська, буд. 7, м. Черкаси, оф. 21,
кількість - 1 шт., балансова вартість 586,33 грн.; - ліцензоване програмне забезпечення Windows 7
PRO RUS, місцезнаходження: вул. Сумгаїтська, буд. 7, м. Черкаси, оф. 21, кількість - 1 шт.,
балансова вартість 425,93 грн.; - ліцензоване програмне забезпечення Windows 7 PRO RUS,
місцезнаходження: вул. Сумгаїтська, буд. 7, м. Черкаси, оф. 21, кількість - 1 шт., балансова вартість
693,30 грн.; - програмне забезпечення 1С:Підприємство 8 Бухгалтерія для України,
місцезнаходження: вул. Сумгаїтська, буд. 7, м. Черкаси, оф. 21, кількість - 1 шт., балансова вартість
0,00 грн. Інші виявлені об'єкти на балансі списані, у зв'язку із їх повною амортизацією. Загальний
розмір кредиторської заборгованості, виявленої при інвентаризації, становить 444706,33 грн.,
дебіторської - 41,47 грн. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб:
обтяження та обмеження щодо розпорядження майном відсутні, права третіх осіб на майно
відсутні. місцезнаходження майна: юридична адреса дочірнього підприємства, корпоративні права
якого продаються на аукціоні: проспект Калініна, буд. 47, кв. 23, м. Дніпро, 49009, адреса
місцезнаходження документів аукціону: вул. Сумгаїтська, буд. 7, м. Черкаси. розмір гарантійного
внеску та реквізити для сплати гарантійного внеску: розмір гарантійного внеску - 10 відсотків
початкової ціни лоту, гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних



майданчиків, реквізити яких знаходяться за посиланням
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2. порядок ознайомлення з
майном: контактна особа - Носань Наталія Сергіївна, конт. тел.: 095 554-83-25, 0472 66-24-23,
електронна пошта: natali_nosan@ukr.net, ознайомлення з майном відбувається в робочі дні з 10:00
до 16:00 за адресою місцезнаходження офісу арбітражної керуючої: вул. Сумгаїтська, буд. 7, м.
Черкаси; бажаючі ознайомитись з майном телефонують або надсилають на електронну або поштову
адреси контактної особи, не менше ніж за два дні до дня ознайомлення, лист з проханням надати
можливість ознайомитись з майном і зазначають в його тексті бажані час та дату. Після
узгодження з контактною особою дати та часу ознайомлення з майном, прибувають за його
місцезнаходженням. найменування господарського товариства: Дочірнє підприємство "СВ
АЛЬТЕРА" (скорочено - ДП "СВ АЛЬТЕРА"). код згідно з ЄДРПОУ: 32513753. місцезнаходження:
проспект Калініна, буд. 47, кім. 23, м. Дніпро, 49009. засоби зв'язку: згідно даних з Єдиного
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань -
+38(056) 376-92-86, електронна пошта: 32513753@ukr.net, контактний телефон голови ліквідаційної
комісії (ліквідатора) - +38(098) 214-27-47. розмір статутного (складеного) капіталу: 5000,00 грн.
розмір частки, що пропонується до продажу: 5000,00 грн. (100 % статутного капіталу). середня
чисельність працівників: 0 (нуль) працівників. площа та правовий режим земельної ділянки, що
належить або використовується господарським товариством: земельні ділянки не
використовуються. балансова вартість основних фондів: згідно даних фінансової звітності
мікропідприємства, станом на 30.09.2021, балансова вартість основних фондів становить 4,7 тис.
грн. зношення основних фондів: згідно даних фінансової звітності мікропідприємства, станом на
30.09.2021, знос основних фондів становить 20,2 тис. грн. балансовий прибуток: підприємство
господарську діяльність не здійснює, згідно даних фінансової звітності мікропідприємства, станом
на 30.09.2021, прибуток підприємства складає 449,4 тис. грн., за рахунок списаної кредиторської
заборгованості. дебіторська заборгованість: згідно даних фінансової звітності мікропідприємства,
станом на 30.09.2021, дебіторська заборгованість 6,4 тис. грн. кредиторська заборгованість: згідно
даних фінансової звітності мікропідприємства, станом на 30.09.2021, кредиторська заборгованість
відсутня. основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: підприємство перебуває в стані
припинення, господарську діяльність не здійснює, продукцію не виготовляє, роботи не виконує,
послуги не надає.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 5 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 500.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.11.2021 20:01:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Носань Наталія Сергіївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


